
 1 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zakázku Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním 
území Bratkovice u Velvar  

 
 
uzavřené pod č. objednatele 67/2014-537100, č. zhotovitele 14083 ze dne 18. 12. 2014 sjednané 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

mezi smluvními stranami 
 

 
Objednatel:    Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město 
Praha 
Nám. Winstona Churchilla 1800/2 
130 00 Praha 3 – Žižkov 

 

jednající:   Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj a hl. město Praha 
tel.: XXXXX 
email: XXXXX  

v technických záležitostech  
oprávněn jednat:   XXXXX,          
                vedoucí Pobočky Kladno 
     tel.: XXXXX 
      XXXXX  
     XXXXX 
     tel. XXXXX 
      XXXXX   
    
Bankovní spojení:   XXXXX 
Číslo účtu:    XXXXX  
IČ/ DIČ:                                      01312774/Není plátcem DPH 
 

a 
 

Zhotovitel:                                 GEOPROGRES, spol. s r.o. 

    Stoliňská 819/6 
    193 00 Praha 9- Horní Počernice   
     
zastoupený:      Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem  
    tel.: + XXXXX 
    XXXXX  
       
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:   Ing. Jan Šafář 
    tel.: XXXXX 
    XXXXX 
 
Bankovní spojení: :   XXXXX  
Číslo účtu:   XXXXX      
IČ/DIČ:                                       45317551/CZ 45317551 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
7760. Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav je XXXXX, dále jen „zhotovitel“.  

mailto:i.capouskova@spucr.cz
mailto:l.podrasky@spucr.cz


 2 

Článek I. 
 

Předmět dodatku smlouvy 
 

Zhotovitel požádal o uzavření dodatku smlouvy o dílo na zpracování Komplexních pozemkových 
úprav v katastrálním území Bratkovice u Velvar za účelem změny termínu etapy 2. 4. Vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků z důvodu komplikovaných vztahů mezi třemi majoritními 
vlastníky v řešeném území. V té souvislosti poukázal na protichůdné požadavky těchto vlastníků na 
scelení pozemků komplikované potřebou odsouhlasení přenosu věcných břemen ve smyslu platné 
legislativy do nově navrhovaného stavu. Ke splnění podmínky §11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, je třeba 
dosáhnout souhlasu dotčených vlastníků, což vyžaduje další jednání. 
V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně termínů ukončení prací 
uvedených v článku II. tohoto dodatku.  
 
 

Článek II. 
 
 
Na základě ujednání smluvních stran se Příloha č. 1 – 1. část Bratkovice u Velvar citované smlouvy 
o dílo mění v části termínů ukončení takto:  
 
Původní znění ve smlouvě o dílo:   

2.4.  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků   28. 2. 2018 

 

Nové znění:  

2.4.  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků                         30. 7. 2018 

  

 
Článek III. 

 
Závěrečné ustanovení 

 
3.1. Dodatek č. 2 ke smlouvě je sepsán v souladu s článkem XI. odst. 11 původní smlouvy o   

dílo, a to na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.  
3.2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
3.3. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v    
       platnosti.  
3.4. Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.  

 
 
 
 
Za objednatele:         Za zhotovitele:   
V Praze dne 19. 2. 2018                                                 V Praze dne 19. 2. 2018 
 
 
………………...........                                                    …………………… 
Ing. Jiří Veselý Statutární zástupce zhotovitele  
ředitel Krajského pozemkového úřadu Ing. Luděk Šafář                        
pro Středočeský kraj a hl. město Praha    jednatel společnosti 


